兵团农二师 21 团   12,986,002   10.42   国有法人股

乌鲁木齐三木实业有限公司   10,996,453   8.83   法人股

兵团农十二师五一农场   10,436,363   8.38   国有法人股

兵团建设工程(集团)有限公司   6,516,013   5.23   国有法人股

- 2 -

兵团和管局乌市果品加工厂   3,313,272   2.66   国有法人股

兵团农六师军户农场   2,902,927   2.33   国有法人股

乌鲁木齐楠悦工贸有限公司   2,400,000   1.93   法人股

新疆荣丰工贸有限公司   600,000   0.48   法人股

2、股份转让后主要股东情况：

持股单位   持股数（股）   持股比例（%） 股权性质

兵团农五师 87 团   13,615,146   10.93   国有法人股

兵团农二师 21 团   12,986,002   10.42   国有法人股

乌鲁木齐三木实业有限公司   10,996,453   8.83   法人股

兵团农十二师五一农场   10,436,363   8.38   国有法人股

上海邦联科技实业有限公司   9,493,695   7.62   法人股

兵团建设工程(集团)有限公司   6,516,013   5.23   国有法人股

新疆生产建设兵团投资中心   6,329,302   5.08   国家股

兵团和管局乌市果品加工厂   3,313,272   2.66   国有法人股

兵团农六师军户农场   2,902,927   2.33   国有法人股

乌鲁木齐楠悦工贸有限公司   2,400,000   1.93   法人股

3、股份转让后公司股份结构情况：

股份结构   转让前   占股份总额（%）   转让后   占股份总额（%）

1、国家持有股份   65,592,720   52.65   56,099,025   45.03

2、境内法人持有股份   13,396,453   10.75   22,890,148   18.37

3、募集法人股份   600,000   0.48   600,000   0.48

未上市流通股份合计   79,589,173   63.88   79,589,173   63.88

三、 董事、监事及高级管理人员买卖股票情况

   本公司董事、监事及高级管理人员在本次公告前六个月没有买卖

本公司股份的情况。

- 3 -

四、 备查文件目录：

1、股权转让协议；

2、财政部财企[2003]24 号文；

新疆中基实业股份有限公司

董事会

二 00三年三月二十六日